
Id: UTTQB-VNTNQ-YAUIP-TIADJ-KNNXU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR  II/3/2010
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia liczebności i składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz. 

Na podstawie art.18 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) i § 16 i § 72 Statutu Gminy z dnia 18 czerwca 2007 r. (Dz.Urz. W.W. Nr 118, 
poz.2751 z dnia 07.08.2007 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisja Rewizyjna składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz 3 członków komisji. 

§ 2. Powołuje sie Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca - Pani STANISŁAWSKA Aleksandra 

2) Zastępca przewodniczącej - Pani SYK Jolanta 

3) Członkowie: 

- Pan DACH Robert 

- Pan GÓRECKI Marian 

- Pan WRÓBLEWSKI Jerzy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik


